Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Fecha y | 29/jul./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 | Del 01/ene./2022 Al 31/may./2022 hora de Impresion| 01:23 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Sin Ramo/Dependencia
PRESIDENCIA MUNICIPAL $2,700,580.20 $194,388.40 $2,894,968.60 $998,152.90 $998,152.90 $1,896,815.70

TESORERIA
DIRECION DE OBRAS PUBLICAS

DIF

$13,577,051.48
$24,106,868.16

$1,106,670.15
$13,040,185.00

$14,683,721.63
$37,147,053.16

$5,814,845.88
$7,142,007.54

$5,796,974.87
$6,832,199.35

$8,868,875.75
$30,005,045.62

COMANDANCIA MUNICIPAL $1,377,461.00 $0.00 $1,377,461.00 $600,583.65 $600,583.65 $776,877.35
JUNTA AUXILIAR $0.00 $169,917.80 $169,917.80 $50,975.34 $50,975.34 $118,942.46
$0.00 $1,656,085.00 $1,656,085.00 $805,516.04 $805,516.04 $850,568.96

$4T,7671,9650.8%4 $716,167,246.35 $57,929,207.19 $715,412,08T.35 $715,084,402.15  $42,517,125.84

~“Sin Ramo/Dependéncia

“Total del Gasto

$4T,76T,960.84

“NDOS%" .
g, SECRETARI

)% AVONTANE
o p: GOBIERND ﬂﬁlﬁmﬂ‘
;2,‘\54'3“‘& » 2021 - 9024

2

C JOSE DE ROSAS CASTILLO

SECRETARIO GENERAL

TESORERIA MUNICIPAL
GOBIERNO MUNiCIPAL
ATZITZINTLA, PUEBLA.

7021-2024C- MARCELA ZACAULA HE

Cco

ARANAGSBRRED MUNICIPAL
TRALORIZITZINTLA, PUEBLA.
2021-2024

Page 1



